

Kamienna Góra, dnia 25.07.2025

Zn.spr.: SA.270.4.2025

Modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania nr SA.270.4.2025 na zadanie:

„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI LAN W SIEDZIBIE NADLEŚNICTWA KAMIENNA GÓRA”

Działając na podstawie przepisu art.137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Nadleśnictwo Kamienna Góra wprowadza następujące zmiany w treści SWZ:

W rozdziale XIV pkt 1 zamiast zapisu:

Ofertę, zgodnie z rozdz. XIV, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć za pośrednictwem platformy e-Zamówienia w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 06.08.2025 r.**, do godziny **10:00**.

Wprowadza się zapis:

Ofertę, zgodnie z rozdz. XIV, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć za pośrednictwem platformy e-Zamówienia w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 05.08.2025 r.**, do godziny **10:00**.

W rozdziale XIV pkt 2 zamiast zapisu:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania tj. dnia 06.08.2025 o godzinie 10:30.

Wprowadza się zapis:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania tj. dnia 05.08.2025 o godzinie 10:30.

W załączniku 1 do SWZ w pkt 4 zamiast:

Termin realizacji: do 15 września 2025 roku.

Wprowadza się zapis: Termin realizacji: do 30 września 2025 roku.



Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-75444548-932b-4952-afc6-05a00231a25c>

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Marcin Fułat
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: **Andrzej Gajda**,

 andrzej.gajda@wroclaw.lasy.gov.pl

 tel. +48 75 744 30 65, tel.
IP:1312673